Управление Федеральной антимонопольной службы

по Республике Коми

Определение

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № АО 32-10/15

12 апреля 2016 года

№ 05-03/3114

г. Сыктывкар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми
по рассмотрению дела № АО 32-10/15 по признакам нарушения Администрацией
муниципального района «Усть-Цилемский», место нахождения: Республика Коми,
Усть-Цилемский район, село Усть-Цильма, улица Новый квартал, дом 11а, части 1
статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее - Закон о защите конкуренции) в составе: <…> (далее - Комиссия),
установила:

Определением от 12.11.2015 № 05-03/10052 о приостановлении рассмотрения дела
№ АО 32-10/15 рассмотрение соответствующего дела приостановлено до принятия
по делу № А29-11483/2015 судебного акта, которым оканчивается рассмотрение
соответствующего дела по существу.

По делу № А29-11483/2015 принято решение Арбитражного суда Республики Коми
от 06.04.2016.

Комиссия Коми УФАС России считает возможным возобновление рассмотрения
дела № АО 32-10/15.

В соответствии с частями 3, 4, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия
определила:

1. Рассмотрение дела № АО 32-10/15 возобновить.

2. Назначить рассмотрение дела № АО 32-10/15 на 05.05.2016 в 14 часов 50 минут по
адресу: Республика Коми, город Сыктывкар, улица Интернациональная, дом 160а,
3 этаж, зал заседаний.

3. Лицам, участвующим в деле, в срок до 29.04.2016 представить в Коми УФАС
России материалы, имеющие значение для рассмотрения дела № АО 32-10/15.

Председатель
Комиссии
                                          <…>

Члены Комиссии

     <…>

                                                                                                                              <…>

	Определение
	№ 05-03/3114
	г. Сыктывкар

	Председатель Комиссии                                                                                         <…>
	Члены Комиссии                                                                                                       <…>